DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI č. 1
Název veřejné zakázky:
Dům s pečovatelskou službou, Tovačovského 2000, Hranice
Zadavatel: 
Město Hranice 

Sídlo: 



Pernštejnské náměstí 1, 753 37 Hranice

IČ:



00301311
DIČ:



CZ00301311










V Praze dne 8. července 2014
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na stavební práce zadané v otevřeném řízení dle zákona „Dům s pečovatelskou službou, Tovačovského 2000, Hranice“.
Dotaz č. 1:
Obracím se na Vás se žádostí o zaslání opravené tabulky výplní otvorů - okna pro výběrové řízení na akci "Dům s pečovatelskou službou, Tovačovského 2000 Hranice".

V příloze "ZD č.3 - Projektová dokumentace.zip" podkladů pro výběrové řízení je v souboru "okna.pdf" omylem místo strany č. 1 vložena 2 x strana č. 2.

Položka číslo 1 a 2. výpisu plastových oken nebyla nikde v podkladech pro výběrové řízení doložena.

Odpověď:
Zadavatel přikládá k těmto dodatečným informacím dokument v opravené podobě. Zadavatel přikládá aktualizovaný položkový rozpočet, viz dále.



Dotaz č. 2
Dle projektu nemáte plánovanou výměnu 3 Ks garážových vrat, je vše v souladu s EA? Když měníme všechna okna a dveře?

Odpověď:

Garážová vrata budou vyměněna, doplněno položkově do rozpočtu. Zadavatel přikládá aktualizovaný položkový rozpočet, viz dále.



Dotaz č. 3
V rozpočtu máte 360 m2 střešních latí, střešní krytiny jen 36 m2.

Odpověď:

Jedná se o překlep. Správná hodnota je u obou 36, položka opravená v rozpočtu. Zadavatel přikládá aktualizovaný položkový rozpočet, viz dále.



Dotaz č. 4:

Výplně balkónových konstrukcí jsem nenašel v rozpočtu, uvažujeme s výměnou nebo se budou výplně jen natírat?

Odpověď:

Výměna desek CETRIS ( balkónových výplní) doplněna do rozpočtu. Zadavatel přikládá aktualizovaný položkový rozpočet, viz dále.



Dotaz č. 5:

Jak budeme řešit detail zateplení ve dvorním traktu, když je tam spousta balkónů a detailů podhledů? Nehovořím ani o detailech oplechování  1.NP s návaznosti na dlažby a zateplení fasády.. Stropní podhledy jsou navíc zhotoveny s desek Cetris

Odpověď:

Tato fasáda by být zateplena měla.



Dotaz č. 6:

Pak nám chybí nátěry ocelových konstrukcí, pokud nejsou zahrnuty v položce – úprava zámečnických konstrukcí

Odpověď:

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí doplněny do rozpočtu. Zadavatel přikládá aktualizovaný položkový rozpočet, viz dále.



Dotaz č. 7:

Zastřešení vstupního přístřešku by si zasloužilo opravu a výměnu polykarbonátu včetně kotvících lišt

Odpověď:

Výměna polykarbonátu – zastřešení přístřešku doplněna do rozpočtu. Zadavatel přikládá aktualizovaný položkový rozpočet, viz dále.



Dotaz č. 8:

Položka číslo 43 - Protažení střešního laťování přes KZS - 360 m2

Prosím o upřesnění o které části střechy se jedná, v projektu tato úprava není zakreslena. Maximální délka střešních latí "na konzolu" může být max. 300 mm od krokve. Pak se střešní lať prohýbá.

Z výkazu výměr je pravděpodobně uvažováno s prodloužením střechy o 0,5 m?

Výměra 360 m2 neodpovídá související položce číslo 64 "Krytina keramická", kde je výměra jen 36 m2.

Odpověď:

Dotaz byl zodpovězen v rámci dotazu č. 3 výše.


Dotaz č. 9: 
Z projektu ani z výkazu výměr není patrné, co se má dělat s plochami fasády opláštěnými CETRIS deskami (jakým způsobem se budou zateplovat). V zadávací dokumentaci chybí řez se zakreslením zateplovacího systému.
Odpověď:

Bude připraven výkres s detailem zateplení na desky CETRIS, který bude obratem po jeho dokončení zveřejněn formou dodatečných informací.



S odkazem na výše uvedené tímto zadavatel zveřejňuje nový aktualizovaný položkový rozpočet.

Uchazeč je povinen ve smyslu bodu 5 zadávací dokumentace vyplnit a předložit jako součást nabídky výkaz výměr v jeho podobě, v jaké je přiložen k těmto dodatečným informacím s názvem „A10113 - (A10113) - Dům s pečovatelskou službou Hranice(2)“.

Zadavatel tímto dále vzhledem k výše uvedenému mění lhůtu pro podání nabídek.
Nabídky se podávají nejpozději do 23. 7. 2014 do 17:00 hodin na adresu zadavatele Město Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice. Jiné doručení není považováno za řádné podání nabídky. Otevírání obálek proběhne ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Společnost OTIDEA a.s. je pověřena výkonem zadavatelských činností na základě mandátní smlouvy a plném moci. Uchazeči jsou povinni veškerou korespondenci uskutečňovat prostřednictvím společnosti OTIDEA a.s.
Mgr. Zuzana Šenoldová






